
 
 

 

DATE: April 16, 2020 

 

TO: Prospective Respondents  

 

FROM: Carol Taylor Miller, Senior Procurement Specialist 

 

SUBJECT: Addendum #2 to Quote Request #35598 for Submersible Groundwater Pumps for Environmental 

Sampling 

 

 

I am grateful to suppliers with questions and information.  Addendum #2 includes a correction to the Model 

# for Rediflow 2.  The REDIFLOW 2 MODEL IS MP-1 not 16E4. To avoid confusion with too many 

documents, I am including information from Addendum #1 below. 

 

As a result of questions asked regarding Quote Request #35598, this Addendum is being sent. The Quotation Form 

is also being revised as Attachment 2-B, attached. If you would like the Quotation Form in Word, let me know.   

 

QUESTION:  Will these be dedicated or portable setups? No portable reel required? Specifically, the RediFlo 

2’s motor lead and tubing is requested as “installed”. 

 

ANSWER: These will be dedicated installation. No portable reel. Motor leads and tubing will be installed 

by the vendor. 

 

QUESTION:  Please let me know which model Rediflo3 pump is needed?  Also, the motor lead kits come in 

25’ increments so please let me know the depths so we can quote accordingly? 

 

ANSWER: The Model # for the Rediflow 3 is 10SQE10-260NE. If a per foot cost is not an option, please 

provide quote on the standard lengths of  25’, 50’, 75’, etc. - referred to as “kit” on Quotation 

Form.  Note: standard lengths have been added to the Quotation form. District staff will multiple the per foot by 

the standard lengths to arrive at total for applicable items if the standard lengths are not quoted..   

 

The Rediflow 2 Model is MP-1.  For the Rediflow 2, Quote shall include cost for the 2” cooling shroud, Part 

#31735. 

 

Revised Attachment 2-B must be submitted. Attachment 3 - Affidavit as to Non-Collusion and Certification 

of Material Conformance; Attachment 4 - Qualifications Form - General; and Attachment 5 - Qualifications Form - 

Similar Commodity Sales, all remain the same and must be submitted as explained in original Quote Request 

35598 document dated April 9, 2020. 

 

The District reserves the right to purchase any quantity on an as needed basis. Lengths of Motor Leads and 

LDPE Tubing not included on the quotation, will be quoted and negotiated by awarded vendor and 

District’s Project Manager as needed.    
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NOTE:  The Quote submittal date of April 29, 2020, 2:00 p.m., remains the same. Quotes must be emailed to 

cmiller@sjrwmd.com as an attachment in PDF format.  If you have any questions, please call me at (386) 329-

4170 or e-mail cmiller@sjrwmd.com. 

 

Attachment: Attachment 2-B - Revised Quotation Request  

  

mailto:cmiller@sjrwmd.com
mailto:cmiller@sjrwmd.com
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ATTACHMENT 2-B - REVISED QUOTATION FORM 

QUOTATION REQUEST 35598 

SUBMERSIBLE PUMPS FOR ENVIRONMENTAL SAMPLING 

QUOTATIONS ARE DUE BY 2:00 P.M. APRIL 29, 2020 

 

Please provide the unit price for each item and multiply the unit price by the quantity provided for the total price 

per item. Add the total cost of Items 1 through 24 for a grand total. Provide the cost of freight/shipping where 

indicated and provide the total price for the items plus the freight/shipping where indicated. The quantities listed 

are for quotation purposes only; however, the quantities must be available for delivery by August 30, 2020. For 

clarification, Items 3 - 10 the feet “kit” is one unit, if not providing a quote for per foot cost for the motor lead 

and tubing for the Redi-Flo 2. Provide price of the “kit” as the unit for each line and multiply by the quantity. 

For the Redi-Flo 3, only quote the motor lead. Items 13-24 have the feet “kit” indicated. 

 

ITEM # DESCRIPTION QUANTITY UNIT 

PRICE 

TOTAL 

1 Grundfos Redi-Flo2 Submersible pump, Model 

#MP-1, Include 2” cooling shroud, Part #31735 

30   

2 Motor lead for Grundfos Redi-Flo2 Submersible 

pump (Installed) and LDPE tubing 

Per foot  

(1 foot) 

  

3 Motor lead for Grundfos Redi-Flo2 Submersible 

pump (Installed) 25’ 

1   

4 Motor lead for Grundfos Redi-Flo2 Submersible 

pump (Installed) 50’ 

1   

5 Motor lead for Grundfos Redi-Flo2 Submersible 

pump (Installed) 75’ 

1   

6 Motor lead for Grundfos Redi-Flo2 Submersible 

pump (Installed) 100’ 

1   

7 Motor lead for Grundfos Redi-Flo2 Submersible 

pump (Installed) 125’ 

1   

8 Motor lead for Grundfos Redi-Flo2 Submersible 

pump (Installed) 150’ 

1   

9 Motor lead for Grundfos Redi-Flo2 Submersible 

pump (Installed) 175’ 

1   

10 Motor lead for Grundfos Redi-Flo2 Submersible 

pump (Installed) 200’ 

1   

11 Grundfos Redi-Flo3 (SQE-NE) Submersible pump, 

Model #10SQE10-260NE 

15   

12 Motor lead for Grundfos Redi-Flo3 (SQE-NE) 

Submersible pump, Model #10SQE10-260NE 

(Installed) 

Per foot 

(1 foot) 

  

13 Motor lead for Grundfos Redi-Flo3 Submersible 

pump (Installed) 25’ 

1   

14 Motor lead for Grundfos Redi-Flo3 Submersible 

pump (Installed) 50’ 

1   

15 Motor lead for Grundfos Redi-Flo3 Submersible 

pump (Installed) 75’ 

1   

16 Motor lead for Grundfos Redi-Flo3 Submersible 

pump (Installed) 100’ 

1   

17 Motor lead for Grundfos Redi-Flo3 Submersible 

pump (Installed) 125’ 

1   

18 Motor lead for Grundfos Redi-Flo3 Submersible 

pump (Installed) 150’ 

1   
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19 Motor lead for Grundfos Redi-Flo3 Submersible 

pump (Installed) 175’ 

1   

20 Motor lead for Grundfos Redi-Flo3 Submersible 

pump (Installed) 200’ 

1   

21 Motor lead for Grundfos Redi-Flo3 Submersible 

pump (Installed) 225’ 

1   

22 Motor lead for Grundfos Redi-Flo3 Submersible 

pump (Installed) 250’ 

1   

23 Motor lead for Grundfos Redi-Flo3 Submersible 

pump (Installed) 275’ 

1   

24 Motor lead for Grundfos Redi-Flo3 Submersible 

pump (Installed) 300’ 

1   

TOTAL COST OF ITEMS 1-24  

COST OF FREIGHT/SHIPPING FOR ALL ITEMS 1-24   

TOTAL COST EQUIPMENT AND SHIPPING  

 


